146
SI
LV
YN
®
Ö
LF
LE

Для применений с LSA и весами,
превышающими самонесущую способность,
проверьте возможное использование
поддерживающих роликов (см. стр. 41).
□□□ дополните артикул значением радиуса R
115
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес кг/м Артикул
SILVYN® CHAIN H110SC
205 155 150 115 200-250-300-400-500-600-700-750 8,66 110SC150□□□
230 155 175 115 200-250-300-400-500-600-700-750 8,79 110SC175□□□
255 155 200 115 200-250-300-400-500-600-700-750 8,91 110SC200□□□
280 155 225 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,03 110SC225□□□
305 155 250 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,16 110SC250□□□
330 155 275 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,27 110SC275□□□
355 155 300 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,38 110SC300□□□
380 155 325 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,53 110SC325□□□
405 155 350 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,70 110SC350□□□
430 155 375 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,80 110SC375□□□
SILVYN® CHAIN H110SA
484 155 429 115 200-250-300-400-500-600-700-750 9,85 110SA429□□□
553 155 498 115 200-250-300-400-500-600-700-750 10,2 110SA498□□□
LS
LSA
2
1

Высота подвижного крепления (W)
350 мм
Скорость
10 м/с
Ускорение
50 м/с²
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
SILVYN® CHAIN H110PC
205 155 150 107 200-250-300-400-500-600-700-750 11,06 110PC150□□□
230 155 175 107 200-250-300-400-500-600-700-750 11,59 110PC175□□□
255 155 200 107 200-250-300-400-500-600-700-750 12,11 110PC200□□□
280 155 225 107 200-250-300-400-500-600-700-750 12,63 110PC225□□□
305 155 250 107 200-250-300-400-500-600-700-750 13,16 110PC250□□□
330 155 275 107 200-250-300-400-500-600-700-750 13,67 110SC275□□□
355 155 300 107 200-250-300-400-500-600-700-750 14,18 110SC300□□□
380 155 325 107 200-250-300-400-500-600-700-750 14,73 110PC325□□□
405 155 350 107 200-250-300-400-500-600-700-750 15,30 110PC350□□□
430 155 375 107 200-250-300-400-500-600-700-750 15,81 110PC375□□□
SILVYN® CHAIN H110PA
484 155 429 107 200-250-300-400-500-600-700-750 16,90 110PA429□□□
553 155 498 107 200-250-300-400-500-600-700-750 18,27 110PA498□□□
Перегородки
Несмонтированные Артикул S110F3
Смонтированные Артикул S110F3MCI,
S110F3MCE

IC
®
Актуальную информацию Вы найдете на сайте lappukraine.com
Кабельные цепи и гибкие системы защиты кабеля
Буксируемые кабельные цепи • Кабельные цепи из полиамида для тяжелых условий эксплуатации
SILVYN® CHAIN H110B
Кабельные цепи из полиамида с откручивающимися штыревыми рамками из алюминия
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
255 155 200 110 200-250-300-400-500-600-700-750 11.73 H110B200□□□
355 155 300 110 200-250-300-400-500-600-700-750 13.70 H110B300□□□
455 155 400 110 200-250-300-400-500-600-700-750 15.67 H110B400□□□
555 155 500 110 200-250-300-400-500-600-700-750 17.64 H110B500□□□
655 155 600 110 200-250-300-400-500-600-700-750 19.62 H110B600□□□
L=LSA + M или M1 Длина цепи (L)=
Половина длины
перемещения LSA
плюс длина загиба (M)

160 мм
Высота подвижного крепления (W)
350 мм
Скорость
4 м/с
Ускорение
20 м/с²
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
255 155 200 112.5 200-250-300-400-500-600-700-750 9.93 H110T200□□□
355 155 300 112.5 200-250-300-400-500-600-700-750 10.96 H110T300□□□
455 155 400 112.5 200-250-300-400-500-600-700-750 12.00 H110T400□□□
555 155 500 112.5 200-250-300-400-500-600-700-750 13.04 H110T500□□□
655 155 600 112.5 200-250-300-400-500-600-700-750 14.08 H110T600□□□
C+55 155 ... 112.5 200-250-300-400-500-600-700-750 ... H110T□□□□□□
L=LSA + M или M1 Длина цепи (L)=
Половина длины
перемещения LSA